Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО ИВДИВО Петропавловск Костанай
Совет ИВО
Протокол Совета от 12.11.2023 г.
Утверждаю АИ Лапухина ТА. ИВАС КутХуми 12.12.2023 г.
Присутствовали:
1. Лапухина Тамара Анатольевна
2. Чекмачёва Неонилла Васильевна
3. Байчева Галина Александровна
4. Самойлова Галина Александровна
5. Колесова Людмила Леонидовна
6. Зябликова Елена Ивановна
7. Айтуллина Гульбану Анварбековна
8. Кудрицкая Надежда Николаевна
9. Беломестнова Людмила Петровна
10. Дулина Светлана Александровна
11. Мукашева Айгуль Акылбаевна
12. Лобазова Ольга Викторовна

Состоялись
1. Стяжание Столпа 8-ричного Совершенного Сердца ИВО по 8 Архетипам с 47 Архетипа по 40 Архетип

Решения
1. Стяжать  Столп 8-ричного Совершенного Сердца ИВО по 8 Архетипам с 47 Архетипа по 40 Архетип. Ответственная Лапухина Т.А.

Голосования
[bookmark: _GoBack]1. Голосов "за " », против "0", воздержавшихся нет

Составила ИВДИВО -Секретарь Галина Самойлова